

Dodávateľ IČO: 14074028 Viera Spányiková - SPANTEX Mládežnícka 10 94603 Kolarovo Prevadzka: Kostolná nám. č 20 Tel.: 035/7772433 Fax.: Peňažný ústav: SLSP a.s. Číslo účtu / kód: 26422754 / 0900 IBAN:SK620900000000026422754 SWIFT:GIBASKBX DIČ: 1020361551 Stredisko: IČ DPH: SK1020361551 OU Komárno ZO: 2219/19 OU Komárno č. ZR 401-3555		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 140034 Variabilný symbol: 140034				
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: Spôsob dopravy: Forma úhrady:		Odberateľ: IČO: 31824633 Zariadenie pre seniorov a denný stacionár Partizánska 15-17 946 03 Kolarovo Tel.: Fax: DIČ: 2021015876 IČ DPH:				
		Zariadenie pre seniorov a denný stacionár Partizánska ul. 15-17, 946 03 KOLÁROV Došlo dňa: 21. 11. 2014 Číslo faktúry: 14318 Tovar, službu prevzal: <i>A. K.</i> Prílohy: Schválil:				
		Dátum splatnosti: 14.12.2014 Dátum vyhotovenia: 14.11.2014 Daňová povinnosť: 14.11.2014 Dátum dodania:				
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH
1. Švédská utierka	ks	40,000	0,500	20,00		20,000
2. Antibakt. tek. mydlo 500ml	ks	15,000	1,500	20,00		22,500
3. Ariel 3,5kg-novinka	ks	20,000	9,583	20,00		191,660
4. Silan 2L	ks	30,000	3,000	20,00		90,000
5. Cif na nerez MR 500ml	ks	12,000	3,167	20,00		38,004
6. Clin na okná 500ml MR	ks	15,000	1,119	20,00		16,785
7. Domestos 750ml	ks	20,000	1,500	20,00		30,000
8. Drôtenka nerez 3ks/bal	ks	10,000	0,500	20,00		5,000
9. Fertix 4L	ks	4,000	4,158	20,00		16,632
10. Finish 2,5kg prášok do UR	ks	6,000	10,000	20,00		60,000
11. Finish soľ 1,5kg	ks	5,000	3,000	20,00		15,000
12. Fixinela 500ml	ks	21,000	0,917	20,00		19,257
13. Froté vrečko	ks	20,000	0,792	20,00		15,840
14. Atrix krém na ruky 250ml	ks	40,000	3,442	20,00		137,680
15. Jar 5L Professional	ks	15,000	7,417	20,00		111,255
16. Lopatka na smeti UH	ks	5,000	0,792	20,00		3,960
17. Palmakokos 200gr mydlo	ks	20,000	0,492	20,00		9,840
18. Mydlo tekuté 5L	ks	4,000	3,733	20,00		14,932
19. Namó 600gr	ks	95,000	0,917	20,00		87,115
20. Obrus kotúč 35bm	ks	1,000	33,125	20,00		33,125
21. Odmasťovač 1L NB	ks	10,000	2,375	20,00		23,750
22. Osviežovač 240ml sprej	ks	49,000	2,083	20,00		102,067
23. Pap. obrúsky 100ks/bal	ks	40,000	0,358	20,00		14,320
24. Pur 900ml Balzam Aloe vera	ks	40,000	1,108	20,00		44,320
25. Rukavice gumené L	ks	48,000	0,667	20,00		32,016
26. Savo 1L	ks	60,000	1,067	20,00		64,020
27. Špongia na riad veľká	ks	10,000	0,333	20,00		3,330
28. Teny piesok 400gr	ks	30,000	1,125	20,00		33,750
29. Cif tekutý piesok 720gr	ks	30,000	1,583	20,00		47,490
30. Savo Razant 1L čistič odpadov	ks	6,000	2,917	20,00		17,502
31. Uni utierka 3ks/bal	ks	20,000	0,500	20,00		10,000
32. Vrečia do koša 60x70cm 25ks/bal	ks	160,000	0,833	20,00		133,280
						1 464,43
			Základ DPH	DPH		Celkom
	V sadzbe základnej		1 464,43	292,89		1 757,32
	V sadzbe zníženej		0,00	0,00		0,00
	Oslobodené		0,00			0,00
	Mimo DPH		0,00			0,00
	Celkom		1 464,43	292,89		1 757,32 EUR

		FAKTÚRA č. 140034				
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zl'ava %	Celkom bez DPH
Faktúra slúži aj ako dodací list.						
Vystavil: Viera Spányiková						

VIERA SPÁNYIKOVÁ
SPANTEK
Mlásožnícke 10
946 03 KOLÁROVO
IČO: 140 740 28
IČ DPH: 102036 1551
Fuzon

YJFM1300234, 7.20.802, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

**ZARIADENIE PRE SENIOROV
A DENNÝ STACIONÁR**
Partizánska ul. 15-17, 946 03 Kolárovo
IČO: 31824633, DIČ: 2021015876
- 7 -